
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
21.06.2024                                                                                                           № 153 
 
О смене   юридического   адреса 
Совета народных депутатов 
муниципального  образования              
Сарыевское      Вязниковского                  
района Владимирской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского района, Совет 
народных депутатов муниципального образования Сарыевское Вязниковского 
района р е ш и л: 

1. В связи с изменением места нахождения Совета народных депутатов 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
изменить юридический адрес администрации с 601411, Владимирская 
область, Вязниковский район, село Сарыево улица, Советская, дом 22-г 
на 601411, Владимирская область, Вязниковский район, село Сарыево, 
улица Советская, дом 22-в. 

2. Зарегистрировать изменения в установленном порядке. 
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом издании «Маяк» 
4. Решение вступает в силу со дня его принятия 

 
 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                  А.И. Крылов                                        
 

    
 
 
 
 
 

 


